

Wykaz wniosków do Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego „Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. Grzybowa”

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nie uwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	08.07.2015	<i>Anonimizacja danych</i>	Odkupienie terenu pod projektowaną ul. Grzybową i utrzymanie jej w dotychczasowych granicach zarazem porządkując jej statut (ustalenie, czy ma być ulicą miejską czy powiatową na całej długości).	Teren oznaczony w obowiązującym planie symbolem 10KDD	Uwzględniono w zakresie ustalenia kategorii drogi gminnej.	W pozostałym zakresie.	
			Odstąpienie od sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego			Nie uwzględniony w całości.	
2	16.07.2015	Mieszkańcy ul. Perstuńskiej i ul. Grzybowej	Sprzeciw dotyczący połączenia ul. Grzybowej i ul. Perstuńskiej kosztem mieszkańców i Lasów Państwowych.	Tereny oznaczone w obowiązującym planie symbolami: 03MN/U i 28ZL	Uwzględniono w całości.		
3	17.07.2015	<i>Anonimizacja danych</i>	Zaprojektowanie ul. Grzybowej jako drogi dojazdowej wewnętrznej o minimalnej szerokości.	Tereny oznaczone w obowiązującym planie symbolem 10KDD	Częściowo z zakresie minimalizacji szerokości drogi dojazdowej	W pozostałym zakresie.	Definicja drogi dojazdowej jako najniższej z klas dróg publicznych jest sprzeczna z pojęciem drogi wewnętrznej. Wniosek uwzględnia się w zakresie zaprojektowania drogi

							dojazdowej minimalizując jej szerokość	
			Przesunięcie nieprzekraczalnej linii zabudowy wzdłuż granicy terenów 10ZP i 10KDD (wg planu obowiązującego).	Tereny oznaczone w obowiązującym planie symbolami: 10KDD, 10ZP			Nie uwzględniono w całości.	Linie zabudowy należy przesunąć na tereny 10 ZP
			Zmiana przeznaczenia terenów oznaczonych w obowiązującym planie symbolami 10ZP i 10KDD na 03MN/U (zabudowę mieszkaniową jednorodziną z usługami).	Tereny oznaczone w obowiązującym planie symbolami: 10KDD, 10 ZP	Częściowo w zakresie zmiany przeznaczenia części terenów 10ZP i terenów 10 KDD na odcinku na wschód od ul. Straży Leśnej pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną z usługami.		W pozostałym zakresie.	
			Równoległe przesunięcie ul. Grzybowej w kierunku północno-wschodnim, na wschodnim odcinku od ulicy Straży Leśnej powinna przebiegać wzdłuż północno-wschodnich granic posesji prywatnych.	Tereny oznaczone w obowiązującym planie symbolami: 10 KDD, 32 KDPR, 10 ZP	Częściowo w zakresie przesunięcia ulicy Grzybowej projektowanej na wschodnim odcinku (od ulicy Straży Leśnej), poprzez zlokalizowanie drogi dojazdowej na terenach obecnie oznaczonych symbolami 32 KDPR i 10 ZP.		W pozostałym zakresie.	

Załączniki:

— zbiór wniosków zamieszczonych w wykazie

Z up. BURMISTRZA
Zastępcą Burmistrza
Filip Jerzy Chodkiewicz
(podpis Burmistrza Miasta Augustowa)